檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：曾意倫

電話：04-7531442

傳真：04-7229145

電子信箱：zxc100233@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年9月17日

發文字號：府人給字第1040321017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫表、行程表、報名表各1份(3個電子檔)(0321017A00_ATTCH1.doc、

0321017A00_ATTCH2.docx、0321017A00_ATTCH3.doc)

主旨：有關本府與行政院人事行政總處共同辦理104年「單身尋

愛啟事」第24、25梯次未婚聯誼活動一案，目前女性尚有

名額，請鼓勵所屬未婚女性同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依行政院人事行政總處104年5月6號總處給字第104003352

1號函辦理。

二、活動內容摘述如次：

(一)第24梯次：

１、活動時間：104年10月3日(星期六)。

２、活動地點：溪湖糖廠鐵道文化園區、王功摸蛤生態之

旅。

(二)第25梯次：

１、活動時間：104年10月4日(星期日)。

２、活動地點：彰化市Tea Work人水私房。

(三)參加對象：

7

1040003756

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/09/17

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、全國各機關（構）及公立學校現職之未婚公教員工、

約聘僱人員（但不含臨時人員、勞務派遣及勞務承攬

人員）。

２、知名企業正職未婚人員，邀請之企業名單詳見活動實

施計畫表。

三、檢附活動實施計畫、行程表及報名表各1份。

正本：各縣市政府、本府各處(本府人事處除外)、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所

、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2015-09-17
12:28:34